5.1.1488 - Die quinto januarij vj indictionis Neapoli … providus vir Matheus Sarnetanus de Neapoli … ex una 
parte et magistro Juliano Savino de Neapoli barberio … ex parte altera prefatus Matheus asseruit … habere 
… quamdam cappellam sub vocabulo Sancti Angeli cum sepultura … intus ecclesiam Sancte Catarine de 
Formello … fundatam per predecessores de domo ipsius Mathey … ac motus … ex certis iustis causis 
maxime propter consanguinitatem … quam habet cum dicto magistro Juliano … dictam cappellam … donavit 
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dicto Juliano salvo iure eidem Matheo et eius uxori sepelliendi corpora ipsorum in dicta sepultura … (Not. 
Vincenzo de Bossis, prot. a. 1488-1489, car. 71; AMF, 39, VII, 4).* 

28.11.1489 - Die xxviii mensis novembris viii indictione in archiepiscopali palacio neapolitano. 1489. 
Eodem die in mei notarii puplici infrascripti testiumque infrascriptorum presencia personaliter constitutis 
venerabilibus et religiosis viris fratre Michaele Almano abbate generale ordinis celestinorum religioso domino 
Petrucio de Barulo dicti ordinis vicario generali ac priore monasterii et conventus Sancte Catherine de 
Formello de Neapoli eiusdem ordinis celestinorum agentibus et stipulantibus nomine et pro parte dictorum 
monasteriorum ac pro se ipsis eorumque successoribus ex parte una. Et magnifico viro domino Ambrosino 
de Madio illustrissimi et serenissimi domini domini Alfonsi de Aragonia regii primogeniti filij ducisque Calabrie 
racionis scriba ac provincie et negociorum gestore ut dixit agente et stipulante nomine et pro parte prefati 
illustrissimi domini domini ducis Calabrie pro se suisque heredibus et etc. pro quo eciam de rato promisit et 
etc. ex parte altera dicte partes ambe pariter asseruerunt quod cum prefatus illustrissimus dux pro 
ampliacione palacii Capuane in quo recidenciam facit et pro suo solacio et comoditate delliberaverit 
monasterium Sancte Marie Magdalene ordinis monialium Sancti Augustini autoritate apostolica suppresso et 
extinto nomine et dignitate ipsius dictum monasterium ad prophanos usus pro huiusmodi ampliacione 
convertere et volens abbatis se et monialibus dicti monasterii et conventus de alio loco acto ydoneo et 
devoto providere in quo possint perpetuo domino famulari ac vitam monasticam facere: tractatum habuit cum 
prefatis religiosis personis generale vicario et priore quibus supra nominibus pro evidenti utilitate et 
comoditate eorumdem ac fratrium ordinis predicti ut dictum monasterium Sancte Catherine cum suis iuribus 
bonis ornamentis calicibus campanis suppellectilibus privilegiis et indulgenciis suppresso et estincto nomine 
ac dignitate dicti monasterii et vocabulo Sancte Catherine uniatur translatetur et incorporatur cum 
monasterio et conventu Sancti Petri ad Mayellam eiusdem ordinis ita quod in eodem monasterio celebretur 
et celebrari possit festum dicte dive Catherine et dictum monasterium Sancte Catherine extinto et suppresso 
nomine et dignitate ipsius nominetur et numcupetur ecclesia et monasterium Sancte Marie Magdalene 
ordinis predictorum Sancti Agustini ita quod dictum monasterium Sancte Marie Magdalene suppresso et 
extinto nomine et dignitate ipsius cum abbatissa et monialibus dicti monasterii ac bonis omnibus iuribus 
iurisdiccionibus calicibus ornamentis et suppellectilibus translatetur unietur et incorporetur cum dicto 
monasterio et conventu Sancte Catherine nomine et dignitate extinto et suppresso ut supra. Et quod deinde 
ipse illustrissimus dux possit dictum monasterium Sancte Marie Magdalene ad proprios et prophanos usus 
convertere ut supra et volentes partes ipse predicta omnia ad affectum ducere ac tractatus huiusmodi 
tamquam laudabiles et cedentes in evidentem utilitatem utriusque monasteriorum predictorum et propterea 
hodie predicto die dictus abbas generalis vicario et prior quibus supra nominibus sponte et etc. ex nunc prout 
ex tunc et e converso licenciam auctoritatem et facultatem eidem illustrissimo duci per se ipsum alium seu 
alios eius nomine adhibuerunt et concesserunt de dicto monasterio Sancte Catherine disponendi ut supra 
dictumque monasterium Sancti Catherine dimiserunt eidem illustrissimo duci et suis heredibus et 
successoribus pro predictis omnibus faciendis exequendis et ad effectum deducendis cum condicionibus et 
declaracionibus supra dictis et infrascriptis salvoque ecclesiastica assensu sanctissimi domini nostri domini 
Innocencij divina providencia pape VIII obtinendo sumptibus et expensis prefati illustrissimi ducis et 
promiserunt partes ipse predicta omnia et infrascripta realiter observare non contravenire vel penitere pro 
quavis racione vel causa eciam per beneficium restitucionis in integrum dum modo accedat assensus dicti 
summi pontificis et quatenus opus erit pro cautela parcium earumdem eciam nomine cautelam puplico 
instrumento mediante pena et iuramento vallando et roborando facere ad consilium sapientis etc. eciam 
partes ipse declaraverunt quod pro parte dictorum generalis vicarii et prioris predictorum fuerunt oblata 
capitula infrascripta eidem illustrissimo duci ut dixerunt et in mei notarij puplici testiumque infrascriptorum 
presencia declarata fuerunt tenoris et continencie subsequentis imprimis. Imprimis che la unione delle robbe 
de Sancta Catherina ad lo monasterio de Sancto Pietro sia delli stabili et mobili tucte con campane et omne 
altra cosa la quale è in dicta ecclesia et monasterio. Item che lo vocabulo de Sancta Catherina si habia ad 
reducere ad Sancto Pietro et lla si habia intitulare la Magdalena et questo et omne altra cosa necessaria ad 
tale permutacione et unione l’abbia sua illustrissima signoria. Item per che lo monasterio de Sancta 
Catherina è tanto diminuito dela entrata che non restano ducati xxx che piacza ad sua illustrissima signoria 
lassare ad nui lo locho et terreno dove possono edificare dicte case intorno dicto monasterio. 
Item per che la contessa de Aliano lassò in testamento ad lo monasterio de Sancta Catherina ducati cento 
che dicte ducati cento s’habino ad convertere in beneficio de Sancto Pietro in edificaccione della nova 
cappella si edificarrà in onore de Sancta Catherina. Item mediante lo favore de sua illustrissima signoria 
aczochè lo loco et monasterio de Sancto Pietro si possa ordinare et habitarence li fratri che li auditorii delli 
scolari si habiano ad reducere inpotere dello monasterio che se possano fare dormitorij et stancij per li fratri 
per che altra mente llo dicto monasterio non se possa reducere in bono essere. Item che dello contorno de 
dicto monasterio si abiano ad removere donne innoneste le quale danno male nomo ad dicto monasterio. 
Item che li denari quali sua illustrissima signoria vole dare lo numero dicte abbate lo remecte in pronto de 
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sua illustrissima signoria che si habiano ad convertere in cose stabele ezo è comparare possessione et 
edificare dicte nove case como meglio parerà ad sua illustrissima signoria ad la quale dicto abate et fratri 
supplicante de continuo humilemente si raconmandano pregano Dio la conserva et agumenta in stato 
felicissimo amen. Item supplicano dicte exponenti che possano tirare uno muro delo canto delo campanile 
verso la porta de lo monasterio et tirarelo per fi ad lo muro de la ara in diricto verso la cavallaricia de dicto 
illustrissimo signor duca et de po pigliare la metà de orto de dicto monasterio et in quillo loco edificare case 
tirando in verso Sancto Johanne ad Carbonara quanto va dicto orto. Et promiserunt partes ipse sibi ipsis ad 
invicem predicta omnia et eorum singula observare et non contravenire aliqua racione vel causa et proinde 
una pars altera etc. obligaverunt se quibus supra nominibus et bona tam predicti illustrissimi domini ducis 
quam dictorum monasteriorum mobilia et stabilia etc. ad penum ducatorum auri duorum milium mediante etc. 
cum potestate capiendi costitutione precarij renunciaverunt etc. iuraverunt etc. Presentibus reverendissimo 
domino domino archiepiscopo neapolitano donno Nicolao Antonio episcopo murense domino Geronimo 
episcopo policastrensis domino Petrucio de Bellis N. I. D. canonico fundano. Scriptum per notarium Loysium 
Granatam notarium neapolitanum (AMF, 39, VII, 5 ASN, Monasteri Soppressi, 1679, carta 26 e ss).* 
- Istrumento del passaggio dei monaci di S. Caterina a Formello nel monastero di S. Pietro a Maiella: "... 
che li auditorii de li scolari se habiano ad reducere in potere dello monasterio, che si possano fare dormitorii 
et stancii per li fratri, poichè altramente llo dicto monasterio non se porrà redure in buono essere" (Filangieri, 
Documenti ..., II 1884 p.264).* 

17.1.1490 - ... ando in sancta Caterina de formello. Li designo certe case perchè ce doveano tornare le 
monache de la Maddalena ... (Filangieri, Documenti ..., I 1883 p.297). 

12.2.1490 - Alexander miseracione divina archiepiscopus neapolitanus et Geronimus Dey et apostolice sedis 
gratia episcopus policastrensis et ad infrascripta per sedem apostolicam iudices et exequtores specialiter 
deputati universis et singulis presentes patentes literas sive decretum huismodi in se continentes sive 
continens inspecturis tam presentibus quam fututris salutem in domino notum facimus quod pro parte 
illustrissimi primogeniti filij fuerunt nobis presentate infrascripte litere apostolice in carta membrana scripte 
bullate vera et nota bulla plumbea ad cordulam filij canapij more romane curie impendentes non viciate non 
cancellate abolite nec abrase aut in aliqua earum parte suspecte sed prorsus omni vicio et suspicione 
carentes quas eaque decuit reverencia supra capud recepimus huismodi subtenore Innocencius episcopus 
servus servarum Dei venerabilibus fratribus archiepiscopo neapolitano et episcopo policastrensis salutem et 
apostolicam benedictionem preclare devocionis sinceritas et continue afectionis probata fidelitas quam 
dilectus filius nobilis vir Alfonsus de Aragonia dux Calabrie carissimi in Christo filij nostri Ferdinandi Sicilie 
citra farum regis illustris primogenitis ad nos et romanam ecclesiam gerere comprobatur non in digne 
meretur ut eius votis presertim quod ipsius comoditatem concernunt quantum cum deo possumus 
favorabiliter annuamus et illa que propterea facta et concordata sint ut firma et inconcussa permaneant 
mandemus apostolico munimine roborari. Dudum si quidem ad humilem supplicaccionem dicti ducis 
desiderandis ut asserebat unum palacium pro sua residencia in loco ubi nunc est monasterium monialium 
Sancte Marie Magdalene ordinis Sancti Agustini sub cura fratrum minorum degencium prope castrum 
Capuane civitatis Neapolis construi et edificari facere sibi fratri archiepiscopo suo proprio nomine non 
expresso per binas literas nostra in forma brevis dedimus in mandatis ut super premissis inibi nomine 
monasterii et vocabulo Sancte Marie Magdalene ac abbatissali dignitate et ordine predictis abatissam et 
moniales dicti monasterii cum omnibus et singulis illorum bonis mobilibus et immobilibus jocalibus iuribus 
armamentis et privilegiis ad monasterium Sancte Marie Egipciace neapolitane eiusdem ordinis transferres et 
locum ipsum eidem duci data per eum idonea reconpensa pro ut consciencia sibi dictaret pro constructione 
dicti palacij concederes pro ut in eisdem literis plenius continetur cum autem sicut exhibita nobis nuper pro 
parte dicti ducis peticio continebat post premissa compartum fuerit quod dictum monastrium Sancte Marie 
Egipciace est nimis arctum et monialium utriusque monasterij incapax et quod moniales dicti monasterii 
Sancte Marie Magdalene ad illud nolunt trasferri quin ymmo si translacio ipsa fieret esset occasio quod inter 
utriusque monasterij moniales dissenciones et scandala generarentur quodque si dicte moniales Sancte 
Marie Magdalene ad monasterium Sancte Caterine Informello neapolitane ordinis Sancti Petri ad Mayellam 
alias celestinorum cum bonis mobilibus et immobilibus jocalibus iuribus oramentis et privilegiis premissis 
transferentur profecto in illo quia in dicto monasterio Beate Marie Egipciace quiecius et devocius altissimo 
formularentur ac abatissa et moniales predicte earumque monasterii superior in hoc libere consentirent 
habitaque tractatu super hoc per eumdem ducem cum dilecto filio abbati generali tocius ordinis celestinorum 
et provinciali Terra Laboris eiusdem ordinìs ac maiori parte patrum dicti ordinis in civitate neapolitana 
existencium ne non priore et fratribus dicti monasterij Sancte Catherine dux et abas ac patres predicti in 
simul convenerunt et concordarunt cum beneplacito tamen sedis apostolice quod suppressis tam in Sancte 
Marie Magdalene quam in Sancte Catherine monasteriis predictis dignitatibus et ordinibus et 
denominacionibus abbatissa et moniales predicte cum earum bonis iuribus et aliis supradictis ad dictum 
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monasterium Sancte Catherine quod deinceps non Sancte Catherine sed Sancte Marie Magdalene 
appelaretur. Prior vero et fratres ipsius monasterij Sancte Catherine cum omnibus et singulis eorum bonis 
mobilibus et immobilibus jocalibus juribus ornamentis et privilegiis ad monasterium Sancti Petri ad Majellam 
neapolitani dicti ordinis celestinorum transferentur actento maxime quod ambo monasteria videlicet Sancte 
Catherine et Sancti Petri sunt in redditibus exiqua et fratres in illis degentes sub regulari observancia 
simulque separatim melius vivere et altissimo familiari poterunt dabitque idem dux congruam recompensam 
eidem monasterio Sancti Petri racione suppressionis et translacionis predictarum pro ut in quibusdam 
puplicis instrumentis desuper confectis dicitur plenius ccontineri. Quare pro parte prefati ducis asserens 
quod ipse prefatam ecclesiam Sancte Marie Magdalene illam videlicet in qua seculares divina officia audire 
consueverunt dumtaxat ornare et in illa nonnullos presbiteros et clericos qui divina officia diurna et nocturna 
ibidem celebrent instituere et pro illorum substentacione sufficientes redditus assignare intendit nobis fuit 
humiliter supplicatum et convenciones et concordias predictas approbare et confirmare aliasque in premissis 
oportune providere de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur de premissis certam noticiam non 
habentes huius modi supplicacionibus inclinati fraternitati vestre per apostolica scripta mandamus quatenus 
vos vel alter vestrum de premissis omnibus et singulis ac eorum circhumstanciis universis auctoritate nostra 
vos diligenter informetis et si per informacionem huiusmodi ita esse repereritis concordias prefatas postquam 
de illis vobis legitime constiterit ac prout eos concernunt omnia et singula in dictis instrumentis contenta 
eadem auctoritate approbetis et confirmetis suppleatisque omnes et singulos defectus si qui forsan 
intervenerint in eisdem et nihil ominus data per eumdem ducem utrique monasterio congrua recompensa pro 
ut consciencia sibi dictaverit suppressiones extinciones et translaciones ac denominaciones predictas iuxta 
concordiarum convencionum et tractatuum predictorum formas et tenores facere et exequi curetis ac eidem 
duci quamdam cappellam sitam infra septa dicti monasterii Sancte Marie Magdalene in qua illius moniales 
divina officia decantare consueverunt demoliri faciendi licenciam eadem auctoritate concedatis statuatisque 
et ordinetis quod deinceps perpetuo Sancte Marie Magdalene in prefato olim Sancte Catherine et ipsius 
Sancte Catherine festum Sancti Petri monasteriis huiusmodi sollempniter celebrentur preterea si qua forsan 
disparitas repperiretur in preciis conventis et inter partes concordatas soli structuratur et edificiarum 
monasteriorum predictorum. Cum idem dux prefatam ecclesiam Sancte Marie Magdalene honorare et 
decorare ut premictitur et sufficientibus redditibus ascendendis ad minus ad ducatos ducentos anno quolibet 
denuo dotare intendat eidem duci totum illud plus quod solum structure et edificia huiusmodi valerent ad 
quamcumque quantitatem ascendat auctoritate prefata donetis et totaliter remictatis non obstantibus 
constitucionibus et ordinacionibus apostolicis statutis quoque et consuetudinibus monasteriorum et ordinum 
predictorum juramento confirmacione apostolica vel quavis firmitate alia roboratis ceterisque contrariis 
quibuscumque. Datum Rome apud Sanctum Petrum anno Incarnacionis Dominice millesimo quatricentesimo 
octuagesimo nono quarto nonas ianuarij pontificatus nostri anno sexto. D. de la Fiera C. Pallisson X. De 
Maffeis J. D. Bucino Jo de Madiis L. Muus Muccia Ciellis Jo de Pegio Jo de Xcio J. Duphis sollicitatur 
carancellus exponiti sunt ducati quadraginta quinque. Post quarum quidem apostolicarum licterarum 
presentacionem earumque recepcionem nobis et per nos ut premictitur factas et receptas primus pro parte 
prefati illustrissimi ducis debita cum instancia requisiti ut ad execucionem contentorum in eis procedere 
deberemus nos vero volentes mandatum apostolicum nobis in hac parte devotum reverenter exequi ut 
tenemur decrevimus dictas apostolicas literas preinsertas intimari prefatis generali ordinis celestinorum priori 
et fratribus monasteriorum Sancti Petri ad Mayellam et Sancte Catherine ac abbatisse et monialibus dicti 
monasterij Sancte Marie Magdalene pro ut intimacionis insinuavimus et notificavimus ac intimari insinuari et 
notificari fecimus ipsos et quemlibet ipsorum monuimus et requisivimus primo secundo tercio et perenptorie 
quatenus prima die iuridica immediate post intimacionem et notificacionem comparere debuissent coram 
nobis in archiepiscopali palacio neapolitano de mane hora causarum per se vel eorum et earum legitimos 
procuratores ad id sufficienter instructos ac sufficiens mandatum habentes ad dicendum opponendum et 
allegandum quidquid dicere opponere et allegare voluissent adversus prefatas apostolicas literas et quarum 
contenta in eis minime fieri debuissent ac alias ad producendum omnes et singulas scripturas instrumenta et 
jura de quibus in dictis apostolicis literis fit mencio aliter in eorum et cuiuslibet ipsorum contumacia vel 
absencia procedebatur per nos ad execucionem contentorum in prefatis apostolicis literis iusta vim formam 
et tenorem earumdem apostolicarum literarum et adveniente tempore comparicionis predictorum comparuit 
coram nobis pro tribunali sedentibus in archiepiscopali palacio neapolitano magnificus dominus Leonardus 
Comus procurator et negociorum gestor ut dicit prefati illustrissimi ducis et instanter peciit mandatum 
preinsertum apostolicum exequi iuxta ipsius seriem et tenorem presentibus venerabilibus viris fratre Petrum 
Johannes de Berna decretorum doctore generali vicario tocius ordinis celestinorum priore Sancti Petri ad 
Mayellam fratre Jacobo de Aquila priore Sancte Catherine de Formello eiusdem celestinorum ordinis et 
visa prius per eos huiusmodi bulla ac lecta et intellecta dixerunt quod ipsi supra nominibus parati sunt 
adimplere omnia et singula in dictis apostolicis literis contenta ac inita et firmata in quodam puplico 
instrumento exinde confecto per manus infrascripti notarii inter magnificum dominum Ambroginum de Madio 
procuratorem et negociorum gestorem prefati illustrissimi ducis ex una parte et dictos generalem et priores 
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partibus ex altera die videlicet vicesimo nono mensis novembris viii indictionis 1489. Et quoniam ut 
asseruerunt virtute dicti puplici instrumenti ipsi dictum monasterium Sancte Catherine de Formello cum 
suis edificiis et structures eidem illustrissimo duci suisque heredibus et successoribus extincto nomine et 
dignitate ipsius dimiserunt et cesserunt ut in eodem monasterio fiat monasterium Sancte Marie Magdalene et 
accepto nomine et dignitate et vocabulo Sancte Marie Magdalene ac suppresso et extincto nomine et 
dignitate Sancte Catherine ut supra asserentes etc. eumdem illustrissimum ducem in recompensam 
structurarum et edificiorum dicti monasterij Sancte Catherine dedisse eidem monasterio Sancti Petri ad 
Mayellam in quo prior et fratres dicti monasterii Sancte Catherine cum omnibus et singulis bonis iuribus et 
iurisdictionibus et privilegiis debent perpetuo domino famulari et uniri et incorporari ducatos duos mille de 
carlenis argenti convertendos in empcione bonorum immobilium pro dicto monasterio Sancti Petri ad 
Mayellam exigendos per eosdem priorem et fratres Sancti Petri ad Mayellam die et super iuribus cuiusdam 
gabelle que vocatur lo scannagio civitatis Neapolis videlicet singulo mense ducatos nonaginta tres et 
tarenos…usque ad supplementum ducatorum duorum milium de prefatis carlenis reputantes se propterea ut 
asseruerunt bene contentos tacitos et quietos a prefato illustrissimo duce racione huiusmodi recompense 
ducatorum duorum milium. Et propterea ipsi prefati generalis vicarius et prior quibus supra nominibus 
nomine dictorum monasteriorum et conventuum expresse et voluntarie ratificaverunt omologaverunt et 
acceptaverunt omnia et singula contenta in dictis apostolicis literis et instrumentis desuper confectis a quibus 
recedere non intendunt et statim et incontinenti comparuerunt coram nobis magister Franciscus de Muro 
guardianus monasterij et conventus Sancti Laurencii de Neapoli frater Dominicus de Saponara guardianus 
dicti monasterii Sancte Marie Magdalene et Rencius Convezza procurator abbatisse et monialium et 
conventus dicti monasterii Sancte Marie Magdalene quibus comparentibus coram nobis eiusdem monasterii 
et conventus nomine ac predictis abbatissa et monialibus dictisque apostolicis literis prius coram eis lectis 
puplicatis et divulgariczatis sponte dixerunt et responderunt dictarum abbatisse et monialium monasterii 
nomine quod sunt parati ad unquem observare omnia que continentur in dictis apostolicis literis et quodam 
instrumento tractatus ccelebrato inter easdem abbatissam et moniales et prefatum dominum Ambrosinum 
procuratorem prefati illustrissimi ducis Calabrie in eodem monasterio die primo mensis decembris viii 
indictionis 1489 et quod ipsi quibus supra nominibus non habent aliud producere opponere et allegare nisi 
tantumodo quod ipse illustrissimus dux suis sumptibus et expensis dictum monasterium Sancte Catherine 
de Formello debeat adaptari facere et construi ut dicte abbatisse et moniales una cum eorum bonis iuribus 
et iurisdictionibus possint se transferre ibidemque comode habitare ac perpetuo domino famulari et quod 
dicta abbatissa et moniales sunt parate ad dictum monasterium Sancte Catherine cum eorum bonis 
mobilibus et stabilibus iuribus iurisdictionibus privilegiis accedere ibidemque domino famulari ac dictum 
monasterium Sancte Marie Magdalene tradere et assignare prefato illustrissimo duci iuxta vim formam et 
tenorem prefati instrumenti tractatus et apostolicarum literarum preinsertarum et quod non intendunt aliud 
producere et allegare nisi dictum instrumentum nos vero auditis partibus predictis in hiis que dicere et 
allegare voluerunt super predictis statuimus terminum quatuor dierum dictis partibus ad producendum quid 
quid producere voluissent super verificacione contentorum in prefatis apostolicis literis et quod dicta 
abbatissa et moniales infra eumdem terminum ratificassent et omologassent predicta omnia gesta per dictos 
guardianum et procuratorem quibus supra nominibus que quidem partes videlicet generalis vicarius et prior 
celestinorum ordinis ac guardiani et procurator dicti monasterii Sancte Marie Magdalene quibus supra 
nominibus sponte unanimiter et pari voto dixerunt quod ipsi non intendunt aliud producere nisi dicta 
instrumenta que in promptu produxerunt et presentaverunt. Nos vero monuimus dictas partes ambas 
quatenus prima die juridica immediate post lapsum dictum terminum quatuor dierum debuissent coram nobis 
in eodem archiepiscopali palacio neapolitano comparere de mane ad audiendum presentis puplici decreti 
interposicionem infra quem quidem terminum prefatus dominus Leonardus quo supra nomine produxit et 
presentavit pro verificacione contentorum in prefatis apostolicis literis dicta instrumenta inita et firmata inter 
generalem vicarium priorem et fratres tam monasterii Sancte Catherine quam Sancti Petri ad Mayellam ac 
abbatissa et moniales dicti monasterij Sancte Marie Magdalene ex una parte ac procuratores et factores 
predictos prefati illustrissimi ducis partibus ex altera confecta manu infrascripti notarij puplici anno et diebus 
quibus supra nec non produxit et presentavit quoddam aliud puplicum instrumentum confectum die nono 
mensis februarij presentis anni viii indictionis 1490 per quod vidimus abbatissam et moniales dicti monasterij 
Sancte Marie Magdalene sponte unanimiter et pari voto ad sonum campanelle congregatis postquam 
cercioratur fuerunt de omnibus et singulis in dictis apostolicis literis contentis ac actentis et actitatis super 
predictis ac gestis per dictos guardianos Sancti Laurencij Sancte Marie Magdalene et procuratorem eiusdem 
monasterii omnia et singula in dictis apostolicis literis contenta ac gesta notata ac actitata et producta et per 
eosdem guardianos et procuratorem quibus supra nominibus ratificasse et omologasse et acceptasse ac in 
solidum procuratores et yconomos constituisse super ulteriori execucione contentorum in prefatis apostolicis 
literis cum promissione de rato et rati habicione etc. et cum clausulis necessariis et oportunis et quod 
contentabantur ut dicte apostolice litere et dicta instrumenta earum consequerentur et sortientur effectum. Et 
quoniam ultra predicta pro verificacione contentorum in dictis apostolicis literis certam informacionem 
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recepimus. Et quia per diligentem informacionem huiusmodi et continenciam instrumentorum desuper 
confectorum nobis productorum et exhibitorum comperimus omnia et singula in dictis apostolicis literis 
contenta fuisse et esse vera ac veritate fulciri. Et propterea apostolica auctoritate qua fungimur Christi 
eiusque gloriosissime Virginis Marie Matris nominibus invocatis pro tribunali sedentes. Visis et diligenter 
inspectis omnibus et singulis contentis in prefatis apostolicis literis ac instrumentis desuper presentatis 
concordias prefatas de quibus in dictis apostolicis literis fit mencio de quibus nobis legitime extitit facta fides 
ac prout eas concernunt omnia et singula in dictis instrumentis contenta eadem auctoritate approbandum 
duximus et confirmandum pro ut presencium tenore approbamus et confirmamus ac omnes et singolos 
defectus si qui forsan intervenerint in eisdem supplendum duximus et supplemus. Nec non dictas moniales 
monasterij Sancte Marie Magdalene una cum bonis omnibus mobilibus et stabilibus se seque moventibus 
jure et pertinentiis suis ac privilegiis et exempicionibus et integro statu suo extinto prius nomine et dignitate 
dicti monasterij pro ut in presenciarum extinquimus transferimus et transferre idem duximus in dicto 
monasterio Sancte Catherine extinto nomine et dignitate dicti monasterij Sancte Catherine et hinc in antea 
nuncupetur monasterium Sancte Marie Magdalene et gaudeat omnibus privilegiis et immunitatibus quibus 
gaudebat ante dictum monasterium Sancte Marie Magdalene cum omnibus et per omnia habeatur pro 
monasterio Sancte Marie Magdalene pro ut primus erat declarantes eadem auctoritate licitum esse et licere 
dicto vicario priori et fratribus Sancti Petri ad Mayellam et eorum successoribus pro se vel eorum et dicti 
monasterii procuratore percipiendum et habendum dictos ducatos duos mille super iuribus dicte gabelle 
modo superius declarato in recompensam dicti monasterij Sancte Caterine structurarum et hedificiarum 
ipsius extincto nomine et dignitate ipsius et suppresso et accepto nomine et dignitate Sancte Marie 
Magdalene ut supra. Ita quod prior et fratres dicti monasterii Sancte Catherine cum omnibus eorum bonis 
iuribus privilegiis prerogativis dignitatibus campanis et rebus aliis integroque eius stata transferamus et 
transferendum duximus in dicto monasterio Sancti Petri ad Mayellam iuxta vim formam et tenorem dictarum 
apostolicarum literarum et instrumentorum desuper confectorum. Et quoniam pro ut comperimus per 
informacionem huiusmodi prefatum illustrissimum ducem utrique monasterio tam Sancte Caterine quam 
Sancte Marie Magdalene congruam recompensam pro ut consciencia sibi dictavit dedisse et assignasse. Et 
propterea suppressiones extinciones et translaciones ac denominaciones predictas de quibus in dictis 
apostolicis literis fit mencio iuxta concordiarum convencionum et tractatus predictorum formas et tenores 
exequi mandamus ac inviolabiliter observentur eidemque illustrissimo duci eadem auctoritate cappellam 
sitam supra septam dicti monasterii Sancte Marie Magdalene in qua illius moniales divina officia decantare 
consueverunt et in dictis preinsertis apostolicis literis fit mencio demoliendi et demoliri faciendi licenciam 
auctoritatem et protestatem concedimus et impartimur ac etiam eadem auctoritate declaramus et statuimus 
et ordinamus quod deinceps perpetuo Sancte Marie Magdalene in prefato olim Sancte Catherine et ipsius 
Sancte Catherine festa in Sancti Petri monasteriis huiusmodi sollempniter celebrentur nec non et 
declaramus eadem auctoritate si qua forsan disparitas repariretur in presenciis conventis et inter partes 
concordatis soli structurarum et edificiorum monasteriorum predictorum eidem illustrissimo duci suisque 
heredibus et successoribus totum illud plus quod solum structure et edificia huiusmodi valerent ad 
quamcumque quantitatem ascendat donandi duximus et remictendi pro ut donamus et totaliter remictimus 
cum nobis constitit et constat eumdem illustrissimum ducem prefatam ecclesiam honorare et decorare ac 
sufficientibus redditibus dotare iuxta vim formam et tenorem ipsarum apostolicarum literarum et ita eadem 
auctoritate declarandum duximus declaramus ac presencium tenore declaramus ac super premissis et 
quolibet premissorum decretam et auctoritatem sedis apostolice interponendum duximus et interponimus pro 
ut interponimus per presentes omnibus melioribus modo via iure et forma quibus possumus et debemus 
presentibus reverendo in Christo Patre domino Nicholao Antonio episcopo murense et decretum huiusmodi 
pro parte prefati illustrissimi ducis acceptantur et ratificantur et vicario generali et priori dicti monasterii Sancti 
Petri ad Mayellam et Sancte Catherine et Rencio Convecza procuratore dicti monasterii Sancte Marie 
Magdalene et decretum nostrum huiusmodi acceptantibus et ratificantibus et rogantibus notarium 
infrascriptum per earum et cuiuslibet ipsorum cautela fieri puplicum instrumentum unum vel plura. Nos vero 
declaravimus pro cautela presencium predictarum et quorum interest et interesse poterit in futurum de 
predictis fieri instrumentum unum vel plura et quarum fuerunt necessaria. In quorum omnium et singulorum 
fidem et testimonium premissorum dictarum parcium certitudinem et cautelam has nostras presentes 
patentes literas sive decretum huiusmodi in se continentes sive continens per instrumentum puplicum 
apostolica auctoritate curieque nostre archiepiscopalis neapolitane actorum notarium et scribam scribi et 
pupliari mandamus sigillarumque nostrum iussimus et fecimus ad pensione communiri datum et actum in 
nostro archiepiscopali palacio neapolitano die xii mensis februarij viii indictione 1490 pontificatus sanctissimi 
in Christo Patris et domini nostri domini Innocencii Divina Providencia pape viii anno vi presentibus ibidem 
nobilibus et venerabilibus viris domino Maczeo de Afflicto domino Russillo de Aprano domino Johanne 
Gagliardo domino Nicolao Caroleti domino Maczeo Marczato canonicis neapolitanis testibus ad premissa 
vocatis et rogatis (AMF, 39, VII, 6; ASNa, Mon. sopp. 1679, car. 30).*